
29-09-2023

 Mes  

LIMITE DE 
EXTRACCION 
REFERENCIAL 

(LER) en 
Toneladas

CANTIDAD 
EXTRAIDA 

(toneladas) 
SALDO  Mes  

LIMITE DE 
EXTRACCION 
REFERENCIAL 

(LER) en 
Toneladas

CANTIDAD 
EXTRAIDA 

(toneladas) 
SALDO

1 300,000 308,435 -8,435 1 494,000 108,335 385,665

2 300,000 339,691 -39,691 2 469,000 89,398 765,267

3 215,000 223,098 -8,098 3 475,000 84,210 1156,057

4 25,000 28,983 -3,983 4 407,000 158,353 1404,704

5 50,000 72,230 -22,230 5 407,000 209,104 1602,600

6 0,000 0,000 0,000 6 459,000 200,516 1861,084

7 0,000 0,000 0,000 7 610,000 302,393 2168,691

8 0,000 0,220 -0,220 8 913,000 214,645 2867,046

9 70,000 69,912 0,088 9 790,000 203,815 3453,231

10 0,000 0,000 0,000 10 956,000 0,000 4409,231

11 0,000 0,000 0,000 11 697,000 0,000 5106,231

12 265,000 0,000 265,000 12 269,000 0,000 5375,231

total 1.200 1042,569 total 6.946 1570,769

 Mes  

LIMITE DE 
EXTRACCION 
REFERENCIAL 

(LER) en 
Toneladas

CANTIDAD 
EXTRAIDA 

(toneladas) 
SALDO

1 2162,000 3,235 2158,765

2 0,000 0,045 2158,720

3 0,000 53,131 2105,589

4 0,000 4,680 2100,909

5 0,000 1,319 2099,590

6 0,000 22,603 2076,987

7 0,000 70,681 2006,306

8 0,000 70,928 1935,378

9 0,000 0,158 1935,220

10 0,000 0,000 1935,220

11 0,000 0,000 1935,220

12 0,000 0,000 1935,220

total 2.162 226,780

Oficina de Coronel  
Obs: Datos disponibles al 28.09.2023

Responsable: CLAUDIO SANHUEZA - RODRIGO MONTAÑA

TAQUILLA

DESEMBARQUE PLAN DE MANEJO DEL GOLFO DE ARAUCO

HUEPO O NAVAJA DE MAR NAVAJUELA

Cifras preliminares de desembarque artesanal por mes , recurso Huepo , Navajuela y Taquilla año 2023. 
Incluye caletas de Puerto Norte Isla Santa María, Puerto Sur Isla Santa María, Punta Lavapie, Llico, Tubul, Arauco y 

Laraquete. 

Fuente de datos: Sistema de acceso a la Plataforma de Información Institucional (Reporteador)
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29-09-2023

DESEMBARQUE PLAN DE MANEJO DEL GOLFO DE ARAUCO

DESEMBARQUE POR CALETA EXPRESADO EN TONELADAS 

(*Información del mes de SEPTIEMBRE 2023)
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29-09-2023

DESEMBARQUE PLAN DE MANEJO DEL GOLFO DE ARAUCO

DESEMBARQUE POR CALETA EXPRESADO EN TONELADAS 

(*Información del mes de AGOSTO 2023)
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